06. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

06.1 A despesa com a presente aquisição correrá à conta do Programa de Trabalho n.º 

71.01.26.122.0069.2277, Natureza da Despesa 4.4.90.52.00, Fonte 0206. 

06.2. O preço estimado para a presente licitação é de R$ 1.735,33 (Um mil, setecentos e trinta e cinco 

reais e trinta e três centavos). 

07. DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

07.1 –O adjudicatário é responsável pelos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais 

resultantes da execução do objeto; 

07.2 –Todos os equipamentos e materiais necessários à execução do objeto serão de responsabilidade da

[...]

Abertos os Envelopes “02”, as Propostas de Preços serão rubricadas obrigatoriamente pelos 

membros da Comissão Permanente de Licitação e pelos licitantes presentes, e, após a devida análise, 

será procedida a classificação das mesmas. 

13.3.3. O valor estimado para esta licitação é de R$ 1.735,33 (Um mil, setecentos e trinta e cinco reais e 

trinta e três centavos). 

13.3.4. Serão desclassificadas as Propostas de Preços que não atenderem às exigências contidas neste 

Edital e aquelas que apresentarem preços superiores ao valor estimado pela Administração ou 

manifestamente inexeqüíveis, conforme estabelece o inciso II, do art.